
https://www.fleury-sur-andelle.fr/concessions-funeraires/

Concessions funéraires

Tarifs concessions cimetière :

Tarifs applicables pour l’année 2023 

  Tarifs

Concessions Cimetières 2,20m² 3,014m²

50 ans 280,20€ 383,90€

30 ans 189,60€ 259,70€

15 ans – uniquement
renouvellement

158,00€ 216,40€

Ces tarifs seront augmentés de 20% pour inhumation d’un troisième corps.

Tarifs emplacements colombarium :

50 ans 2336,50€

30 ans 1401,90€

15 ans 701,00€

Tarifs emplacements caves urnes :



50 ans 1033,50€

30 ans 620,00€

15 ans 310,10€

Pour plus d’information merci de contacter la mairie au 02 32 49 00 59.


